
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

SKYN 5 Senses – mix bezlatexových kondomů (5 ks)

Údržba

Sluneční paprsky mají léčivé a blahodárné účinky. Kondomy ale dávají přednost
spíše suchým a chladným místům. Nechte je raději v krabičce, kde na vás
budou trpělivě čekat. Občas zkontrolujte datum expirace, protože po jeho
uplynutí už se na bezpečnost kondomů nemůžete plně spolehnout.

Voděodolnost

Mořská sůl, chlór a jiné kosmetické přípravky kondomům moc nesvědčí.
Bohužel ani v teplém rybníku se kondom nebude cítit jako ryba ve vodě. Může
jednoduše sklouznout z penisu a uplavat.

Design a tvar

Anatomicky tvarované kondomy SKYN se díky tenkým stěnám přizpůsobí
penisu a budou ho rozmazlovat extra lubrikací.

Materiál

Objevujte svět bez latexu – hravě a bezpečně. Kondomy se vyrábí z polyizoprenu, který svou jemností a elasticitou
úspěšně konkuruje klasickému latexu.

Barva

Každý penis přirozeně vynikne v klasických průhledných kondomech.

Rozměry

Rozměry kondomů mixu SKYN 5 Senses budou vyhovovat většině mužů.

SKYN Intense Feel

Celková délka: 190 mm
Nominální šířka: 53 mm

SKYN Elite

Celková délka: 190 mm
Nominální šířka: 53 mm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

SKYN Hot

Celková délka: 190 mm
Nominální šířka: 53 mm

SKYN Cool

Celková délka: 190 mm
Nominální šířka: 53 mm

SKYN Cocktail Club

Celková délka: 190 mm
Nominální šířka: 53 mm

Tloušťka kondomů SKYN 5 Senses se liší dle vybraného modelu a pohybuje se v následujícím rozmezí:

0,050 mm – 0,065 mm
0,065 mm – 0,075 mm
0,075 mm – 0,083 mm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

